
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про депутатський запит депутата обласної ради 

 Кіссе А.І. 

 

 Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус 

депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від 

фракції Партії регіонів в обласній раді Кіссе А.І., обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Підтримати депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів в 

обласній раді Кіссе А.І. щодо розгляду можливості внесення змін до 

Державної цільової правоохоронної програми «Облаштування та 

реконструкція державного кордону на період до 2015 року», затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 13 червня 2007 року № 831, в 

частині зміни категорії пункту пропуску для автомобільного сполучення 

«Залізничне – Караклія» з місцевого на міждержавний і направити на розгляд  

Прем’єр – міністру України Азарову М.Я.   

 
 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 197 -VI 

 


